


Společnost Gecochem Technology s. r. o. vznikla jako samostatná firma s dlouholetými zkušenostmi, 
která poskytuje svým zákazníkům kvalitní technické poradenství v oblasti profesionální servisní 
a čistící chemie. Neustále zkvalitňujeme služby a rozšiřujeme portfolio výrobků.
Naše produkty splňují kombinaci maximální účinnosti a ochrany životního prostředí s ekologií.

Klademe důraz  na:
 − nejvyšší možnou technickou kvalitu produktů
 − nejnižší možné znečištění ovzduší na pracovišti
 − maximální ohleduplnost k životnímu prostředí

Technické poradenství poskytují naši proškolení obchodní zástupci. Distribuci provádíme z našeho 
centrálního skladu ve Zlíně s co nejrychlejším dodáním k zákazníkovi.



litráže

40  Gecopur
10  l / 30  l

Velmi rychle a intenzivně působící ekologický 
koncentrát pro technické použití. Snadno 
rozpouští nečistoty a je šetrný k čištěným 
materiálům.
 − odstraňuje mastnotu, tuky saze, oleje, 
maziva, apod.
 − pro čištění strojů, podlah, součástek 
a ostatních komodit v průmyslu
 − pro ruční i strojní mytí
 − ředění s vodou 1 : 0,5 — 1 : 100

41 	 Speciální	čistič
10  l

Vysoce účinný ekologický kyselý čistič. 
Odstraňuje i nejtěžší znečistění.
 − biologicky odbouratelný
 − odstraňuje znečistění od vodního kamene, 
rzi, oleje, tuků apod.
 − použití v průmyslu, zemědělství, 
stavebnictví, sanitární oblasti
 − současné odmašťování a odrezování během 
jedné operace
 − ředění s vodou 1 : 0,1 — 1 : 40

42  Unipur 
10  l /  25  l

Univerzální, vodou ředitelný čistič se sníženou 
pěnivostí, zanechávající příjemnou vůni.
 − velmi účinný díky vysoké koncentraci
 − nedráždivý, nehořlavý, biologicky 
odbouratelný
 − použitelný na téměř všechny povrchy
 − použitelný na stroje, podlahy, koupelny, 
v průmyslových společnostech, školách, 
úřadech apod.
 − použití pro strojní čištění, postřikem, ponorem, 
v  tlakových myčkách, ruční čištění atd.
 − k čistění interiéru a exteriéru automobilů

44 	 Neutrální	čistič
10  l / 30  l

Univerzální ekologický čistič s neutrálním PH.
 − univerzálně použitelný na téměř všechny 
povrchy
 − neutrální PH – šetrný k pokožce
 − na stroje, podlahy a koupelny
 − v průmyslu, na školách a úřadech
 − na dřevo, keramiku, umakart, chrom, hliník, 
kámen, beton, dlažbu apod.
 − ekologický, vodou ředitelný 1 : 1 — 1 : 100

45  Univerzální 
průmyslový	čistič

10  l / 30  l

Alkalický, vysoce účinný univerzální čistič.
 − odstraňuje silné znečištění od oleje, tuků, 
mastnoty, dehtu, asfaltu apod.
 − na motory, kovové díly, stavební a silniční 
vozidla, podlahy apod.
 − pro ruční, strojní a tlakové mytí
 − ekologický, vodou ředitelný 1 : 0,2 — 1 : 50

46 	 Montážní	čistič
10  l / 30  l

Neředitelný čistící přípravek bez obsahu 
acetonu k odstraňování silných nečistot 
s velmi rychlou reakcí.
 − rychle se odpařuje a nezanechává stopy
 − čistí a odmašťuje kov, sklo, keramiku apod.
 − pro strojírenství, automobilový průmysl atd.
 − čištění dílců po obrábění, příprava před 
lepením a těsněním
 − neleptá povrchy



51 	 Silový	čistič	
10  l / 25  l

Koncentrovaný, velmi silný ekologický čistič. 
Dodává se i ve variantě se sníženou pěnivostí.
 − odstraňuje nečistoty od napečených tuků, 
oleje, maziv, šmíru, inkoustu, sazí apod.
 − na ruční i strojní čištění
 − ekologický, vodou ředitelný čistič
 − na mytí strojů, motorů a zařízení, grilů, 
udíren atd.
 − odmašťování dílců, železa apod.
 − mytí podlah, obkladů, dopravníků apod.
 − v mycích strojích a tlakových myčkách

53 	 Gecosol 
10 l /  30  l

Rychle reagující – univerzální odmašťovač 
obsahující 97 % účinných látek.
 − čistí a odmašťuje v jednom kroku všechny 
kovy, sklo, keramiku, mnoho plastů atd.
 − odstraňuje hluboké sedací tuky, silikony, 
olej, dehet, vosk a jiné nečistoty – dokonce 
i velmi lepkavá maziva a zbytky lepidel
 − ideální příprava před nátěrem a lepením
 − rychle se odpařuje a nezanechává zbytky
 − díky vysoké koncentraci a rychlému účinku 
je ekonomický

49 	 Chladící	řezná	kapalina
10  l

Univerzální – vodou ředitelný koncentrát.
 − pro zpracování všeho železa, hliníku 
a neželezných kovů
 − emulze zůstává stabilní a bez zápachu
 − cirkulační chlazení pro všechny obráběcí 
operace
 − pro kruhové a obloukové pily
 − pro běžné materiály: 5% roztok, nebo ředění 
1 : 20
 − pro obrábění vysoce legovaných ocelí: 
nejméně 10% roztok, nebo ředění 1 : 10

52 	 Svařovací	kapalina
10  l

Nehořlavá kapalina bez silikonu a vosku.
 − spolehlivě zabraňuje ulpívání svárových 
rozstřiků na tryskách a obrobcích
 − nehořlavá, biologicky odbouratelná, mléčná 
kapalina
 − ekologicky a toxikologicky nezávadná
 − vysoce koncentrovaný prostředek proti 
rozstřikům pro svařování plynem a ruční 
svařování elektrodou
 − vynikající pro svařovací stroje a roboty

48 	 Alkalický	čistič
5  l /  10  l

Velmi silný koncentrovaný čistící prostředek 
na velmi znečištěné povrchy.
 − odstraňuje mastnotu, olejové a tukové 
nečistoty, ropné zbytky apod.
 − k čištění tvrdých povrchů odolných vodě – 
zejména oceli, litiny, keramiky, dlažby apod.
 − použití v průmyslu, automobilovém průmyslu, 
na podlahy, sanitární plochy apod.
 − ředění s vodou 1 : 0,5 — 1 : 40

47 	 Multifunkční	olej
10  l

Vysoce výkonný – univerzálně použitelný 
servisní a údržbový olej.
 − čistí, chrání, konzervuje, maže, udržuje
 − vysoce efektivní olej pro údržbu a péči 
o výrobky v průmyslu
 − jedním produktem lze nahradit několik 
dalších
 − teplotní odolnost od -30 °C do +200 °C
 − ochrana proti korozi – pro všechny kovové 
povrchy
 − vysoká vzlínavost – vytlačuje vodu



54 	 BIO	čistič
30  l

Ekologický, nedráždivý, vodou ředitelný čistič 
na univerzální použití.
 − velmi účinný koncentrát
 − odstraňuje nečistoty od tuků, oleje, maziv, 
šmíru, inkoustu, sazí apod.
 − na mytí strojů, motorů a zařízení
 − k čištění kovových i nekovových součástek 
před opravami
 − odmašťování a mezioperační mytí
 − na dopravní prostředky, mytí podlah, 
obkladů, keramiky, skla, interiéru a exteriéru 
automobilů, čalounění, koberců atd.

55 	 Čistič	skel
0,75 l /  10 l / 25 l

Účinný přípravek na čištění skleněných 
a dalších hladkých omyvatelných ploch 
v interiéru a exteriéru. Dokonale odstraní 
mastnotu a zanechává čištěnou plochu 
dokonale lesklou a beze šmouh.

Pistole umožňuje kromě rozprašování i tvorbu 
stabilní pěny, která se déle udrží na povrchu – 
nestéká a díky tomu působí na nečistoty delší 
dobu.
 − na okna, zrcadla, dlaždice, plasty, keramiku 
apod.

57 	 Autošampon
1 l / 25 l

Přípravek na ruční i strojní mytí karoserií 
a plachet u dopravních prostředků.
 − vynikající mycí schopnosti
 − dodává povrchu vysoký lesk
 − zanechává svěží vůni
 − dodává se i ve variantě s voskovou ochranou
 − je nedráždivý

	 Doplňkový	sortiment

 − výpustné	ventily	na	kanystry

 − ruční	aplikátor
500  ml

 − profesionální	tlakový	rozprašovač
1000  ml, 1500  ml

59  Gecool
1 l /  25  l

Nemrznoucí směs do ostřikovačů.
 − 2 varianty: do -40 °C a do -80 °C
 − účinně odstraňuje námrazu a nečistoty
 − nenarušuje lak, ani pryžové a plastové díly
 − chrání zařízení ostřikovačů před korozí
 − příjemně voní



čištění 
uvolňování

10 	 Elektrokontaktní	sprej
sprej 400  ml

Osvědčený přípravek pro elektrikáře 
k udržování elektrických zařízení. Infiltruje 
vlhkost, odstraňuje a chrání proti korozi.
 − proniká pod vlhkost, vytlačuje ji, tvoří 
ochranný film bez narušení vodivosti
 − rozpouští zoxidované vrstvy a zabraňuje 
vzniku novým
 − je neutrální k plastům, sklu, keramice, 
lakům, kovům atd.
 − použití v celém průmyslu, stavebnictví 
a zemědělství (všude tam, kde je třeba 
chránit elektrické zařízení, před vlhkostí)

12 	 Průmyslový	čistič
sprej 400  ml

Má silné rozpouštěcí a čistící schopnosti. Je 
bez zápachu, neobsahuje aceton a AOX, 
nezpůsobuje korozi.
 − univerzálně použitelný v průmyslu a obchodu
 − příjemné zpracování – bez acetonu
 − odstraňuje silné nečistoty od tuků, olejů, 
silikonů, vosků, fixů, per, otisků prstů apod.
 − pro nelakované povrchy (ocel, nerez, hliník 
apod.)

13 	 Citrus	čistič
sprej 400  ml

Čistič na přírodní bázi s neutrálním PH.
 − díky účinným přírodním látkám je příjemný 
v používání
 − působí mírně dezinfekčně a odstraňuje 
nepříjemné pachy
 − odstraňuje spolehlivě tuky, maziva, oleje, 
gumové zbytky, graffiti, dehet, asfalt, 
pryskyřice, zbytky lepidel, nečistoty od fixů 
apod.
 − použití v celém průmyslu

14 	 Gecosol
sprej 500  ml

Rychlý, univerzální odmašťovač s 97 % účinných 
látek. Speciální prostředek s extrémně silným 
účinkem – rychle se odpařuje a nezanechává 
zbytky
 − odstraňuje hluboké sedací tuky, silikony, 
dehet, vosk, maziva a zbytky lepidel
 − použití v celém průmyslu, ve stavebnictví, 
v řemeslné výrobě
 − vynikající při zpracování plastů 
 − odstraňuje zbytky plastů z forem apod.
 − vhodný jako příprava před lepením

15 	 Antigraffiti	sprej
sprej 500  ml

Přípravek s rychlou reakcí na odstraňování 
graffiti a na běžné odmašťování.
 − jemně čistí – rychle pracuje
 − účinná látka se beze zbytku odpaří
 − na odstranění barevných nečistot apod.
 − pro dopravní a silniční podniky a výrobní 
závody
 − univerzálně použitelný k běžnému čištění 
a odmašťování

16 	 Montážní	čistič
sprej 500  ml

Obsahuje 97 % účinných látek s rychlou reakcí.
 − čistí a odmašťuje kov, sklo, keramiku apod.
 − spolehlivě odstraní maziva, dehet, 
pryskyřice, asfalt apod.
 − automobilový průmysl – čištění brzd, spojek, 
čerpadel, karburátorů, pružin atd. 
 − strojírenství – údržba strojů a zařízení, 
čištění dílců po obrábění apod.
 − vhodný jako příprava před lepením 
a těsněním



18 	 Odstraňovač	těsnění
sprej 400  ml

Přípravek s extra silnou a rychlou reakcí.
 − vynikající výsledky i na svislých plochách
 − účinná látka se beze zbytku odpaří
 − spolehlivě a snadno rozpouští lepidla, 
tmely, zbytky těsnění, nátěry, dehet, olej, 
pryskyřice, mastnotu atd.
 − k odmašťování silně znečištěných ploch
 − použití v celém průmyslu

19 	 Čistící	pěna	citrus
sprej 400  ml

Přípravek s citrusovou vůní, který nezanechává 
šmouhy.
 − čistí snadno a bez vody – povrchy jsou 
hygienicky čisté
 − odstraňuje důkladně a spolehlivě oleje, tuky, 
saze, hmyz, skvrny od nikotinu atd.
 − průmysl – na hliník, nerez, plasty, sklo, 
chromové části, gumu, textil apod.
 − kancelář – na monitory, skla, kryty, 
čalounění, koberce apod.
 − automobilový průmysl, gastronomie, sport, 
hobby atd.

20 	 Uvolňovací	sprej
sprej 400  ml

Přípravek na rychlé rozpuštění rzi s ochranou 
proti korozi.
 − vysoká vzlínavost
 − vysoce kvalitní díky speciální receptuře
(MOS2)
 − trvalá ochrana proti další korozi a oxidaci
 − rychle rozpouští rez, vytlačuje vodu
 − použití v celém průmyslu
 − opětovně uvádí do provozu šrouby, matice, 
závěsy apod.

21 	 Chemický	uvolňovač
sprej 500  ml

Rychlý odstraňovač rzi s efektem šokového 
podchlazení.
 − podchlazení zaručuje narušení rzi a tím 
rychlé proniknutí oleje
 − extrémní podchlazení na –40 °C a použité 
oleje zaručují účinek v sekundách
 − trvalá ochrana proti další korozi
 − použití v celém průmyslu, automobilovém 
průmyslu, stavebnictví, při údržbě 
a opravách apod.

22 	 Čistič	brzd
sprej 500  ml, 10  l, 30  l

Prostředek s maximálním obsahem účinných 
látek s rychlou reakcí.
 − účinně odstraňuje brzdovou kapalinu
 − čistí a odmašťuje kov, hliník, nerez apod.
 − spolehlivě odstraní maziva, dehet, 
pryskyřice, asfalt apod.
 − automobilový průmysl – čištění brzd, spojek, 
čerpadel, karburátorů, pružin atd. 
 − strojírenství – údržba strojů a zařízení, 
čištění dílců po obrábění apod.
 − vhodný jako příprava před lepením 
a těsněním

24 	 Nerez	čistič 
sprej 400  ml

Prostředek k čištění, ochraně a ošetření 
nerezových ploch a hliníku.
 − čistí a ošetřuje nerezové plochy během 
jedné operace
 − odpuzuje vodu
 − viditelný ochranný film
 − dlouhodobě chrání
 − ekonomický v použití
 − použití v celém průmyslu, kuchyních, 
jídelnách, potravinářství (ne s přímým 
stykem s potravinami)



mazání

60 	 Silikon	S
sprej 400  ml

Speciální prostředek složený ze zvláštních 
silikonových olejů, který lze použít jako 
mazivo a separátor.
 − vytváří výborný mazací film s dlouhou 
životností
 − působí proti korozi a je antistatický
 − separační prostředek pro zpracování plastů 
a gumy
 − mazací a separační prostředek na papír, 
dřevo, kov atd.
 − použití v tiskárnách a obalovém průmyslu
 − teplotní odolnost od –60 °C do +250 °C

61 	 Silikonový	tuk
sprej 400  ml

Extrémní, vysoce odolné, dlouhodobě 
fungující mazivo. 
 − světlé, velmi přilnavé a vysoce univerzální 
mazivo
 − univerzálně použitelné tam, kde 
konvenční maziva nestačí (ve strojírenství, 
automobilovém průmyslu, stavebnictví, 
zemědělství atd.)
 − na všechny pohyblivé části z plastů, gumy, 
oceli; na závěsy, objímky, upínací zařízení, 
tlumiče, tlumící pryže, nárazníky atd.
 − teplotní odolnost od –60 °C do +240 °C

62 	 Multifunkční	sprej	
s	PTFE

sprej 400  ml

Vysoce výkonný, údržbový a servisní olej 
se speciálním složením. Čistí, maže, chrání 
a pečuje.
 − vysoký obsah PTFE snižuje tření – zvyšuje 
dobu běhu
 − vytěsňuje vlhkost
 − kontaktní sprej, odstraňovač rzí, ochrana 
proti korozi, mazací a čistící prostředek
 − univerzální použití (např. u zbraní)
 − teplotní odolnost od –30 °C do +200 °C

63 	 Multifunkční	sprej
sprej 400  ml

Multifunkční, vysoce výkonný údržbový 
a servisní olej.
 − vysoce účinný servisní a pečující olej pro 
průmysl, obchod a automobilismus
 − kontaktní sprej, rychlý odstraňovač rzi, 
ochrana proti korozi, mazací prostředek, 
čistící prostředek
 − vytěsňuje vlhkost a narušuje korozi
 − odstraňuje třecí odpor, skřípání a vrzání 
pohyblivých částí
 − teplotní odolnost od –30 °C do +200 °C

64 	 Gecolub
sprej 400  ml

Syntetické, vysoce výkonné mazivo bez 
silikonu s dlouhodobou účinností.
 − po odpaření rozpouštědla zhoustne
 − vysoká ochrana proti korozi
 − odolné vysokým tlakům, vodě, slané vodě 
a mnoha chemikáliím
 − teplotní odolnost od -40 °C do +200 °C
 − použití ve strojírenství, automobilovém 
průmyslu, zemědělství, plastikářství atd. 
(všude tam, kde je zapotřebí extrémní 
mazání a dlouhotrvající účinek)



65 	 Bílý	mazací	tuk	s	PTFE
sprej 400  ml

Vysoce výkonný bílý tuk s PTFE pro 
dlouhodobé mazání.
 − výborná, dlouhotrvající přilnavost
 − bílá barva ukazuje namazané místo 
a usnadňuje kontrolu mazání
 − vysoce výkonné mazivo pro dlouhodobé 
mazání v celém průmyslu
 − spolehlivě a dlouhodobě chrání proti 
opotřebení, korozi, vodě, tlaku apod.

66 	 Suchý	tefl	on
sprej 400  ml

Suché mazivo bez silikonu a tuku.
 − vytváří pevný suchý film odpuzující 
nečistoty, vodu, prach atd. 
 − použitelný jako suché mazivo a separátor 
(všude tam, kde je žádoucí suché mazání)
 − automobilový průmysl, strojírenství, 
plastikářství, dopravníkové pásy, zásuvky, 
nábytek, jemná mechanika, optika, dřevo, 
textilie, papír, okna, dveře atd. 
 − teplotní odolnost od –180 °C do +250 °C

67 	 Kovový	montážní	sprej
sprej 400  ml

Vysoce účinná montážní pasta s vysokým 
obsahem kovových částic.
 − velmi vysoká odolnost proti tlaku ; zabraňuje 
oděru, korozi, stárnutí a opotřebení
 − odolný vodě, páře, mnoha kyselinám, 
louhům a agresivním chemikáliím
 − umožňuje snadnou demontáž šroubových 
a narážených spojů
 − použití všude tam, kde je zapotřebí 
zajistit demontáž i po dlouhé době a za 
nepříznivých povětrnostních podmínek
 − teplotní odolnost od –40 °C do +1200 °C

68 	 Keramický	sprej
sprej 400  ml

Bílé extrémní mazivo bez obsahu kovů 
s dlouhodobým účinkem.
 − dlouhodobá prevence proti korozi, oxidaci, 
zadření, zapečení a opotřebení
 − vysoce odolné proti tlaku, vodě, páře, 
mnoha kyselinám a chemikáliím
 − použití v celém průmyslu ; pro silně zatížené 
plochy, šrouby, konektory, zapalovací svíčky, 
řetězy, kotle, pece, brzdy, obložení atd.
 − teplotní odolnost od –40 °C do +1400 °C

69 	 Super	mazivo	s	PTFE
sprej 500  ml

Velmi přilnavé mazivo s vysokou vzlínavostí, 
tlakovou odolností a silnými mazacími 
schopnostmi bez silikonu.
 − vysoce přilnavé a antiodstředivé mazivo 
odolné proti tlaku, vodě a chemikáliím
 − po nastříkání vzlíná do požadovaného místa 
a poté zhoustne
 − použití: tam, kde jsou vyžadovány extrémní 
přilnavost a nouzový provoz (strojírenství, 
automobilový průmysl, stavebnictví (ložiska, 
vysokorychlostní řetězy, lana, apod.) 
 − teplotní odolnost od –20 °C do +200 °C

70 			Univerzální	bílé	mazivo
sprej 400  ml

Univerzální mazivo pro potravinářství 
a výrobu nápojů. 
 − vysoce výkonný mazací tuk pro potravinářství
 − odolný vodě, mořské vodě ; bez zápachu 
a chuti
 − použití: potravinářství, výroba nápojů, 
stavebnictví, zpracování kovů, automobilový 
průmysl atd. 
 − pro údržbu, mazání, ochranu strojů a jejich 
částí (kluzná ložiska, pohyblivé části atd.)
 − teplotní odolnost od –30 °C do +120 °C



průmysl

76 				Měděný	montážní	sprej
sprej  400  ml

Extra výkonné mazivo s maximálním obsahem 
měděných částic.
 − velmi vysoká odolnost proti tlaku ; zajišťuje 
provoz v havarijních podmínkách
 − zbraňuje oděru, korozi a předčasnému 
stárnutí a opotřebení
 − teplotní odolnost od -30 °C do +1200 °C
 − pro použití v brzdových systémech, 
u zapalovacích svíček, výfuků, šoupátek, 
potrubních spojů atd.

75 	 Kovová	montážní	pasta
500  g

Vysoce účinná montážní pasta s maximálním 
obsahem kovových částic.
 − ANTI SEIZE, dlouhodobé ochranné vlastnosti
 − velmi vysoká odolnost proti tlaku ; zajišťuje 
provoz v havarijních podmínkách
 − zabraňuje oděru, korozi a předčasnému 
stárnutí a opotřebení
 − teplotní odolnost od -40 °C do 1400 °C
 − odolná vodě, páře, mnoha kyselinám, 
louhům a agresivním chemikáliím
 − umožňuje snadnou demontáž šroubových 
a narážených spojů

74 	 Gecokeram	mazivo
se	štětcem

260  g
Montážní a protizáděrové mazivo 
k mnohostrannému použití.
 − univerzální bílá keramická pasta 
s mimořádnými ochrannými vlastnostmi
 − odpuzuje vodu, odolává vysokým tlakům, 
vibracím, tření ; chrání proti korozi
 − neobsahuje žádný kov (měď, hliník, nikl, 
molybden apod.)
 − nevytváří elektrolyt
 − teplotní odolnost do +1500 °C
 − ekonomický v použití

71 	 Silikonové	mazivo	NSF
sprej 400  ml

Univerzální mazivo pro potravinářství 
a výrobu nápojů dle normy NSF USDA H1.
 − vysoce koncentrovaný mazací silikon pro 
potravinářství bez rozpouštědel
 − jako NSF USDA H 1 registrovaný ; lze ho použít 
všude tam, kde je technicky nevyhnutelný 
příležitostný kontakt s potravinami
 − mazací a separační prostředek 
pro potravinářství, výrobu nápojů, 
farmaceutický, obalový a plastikářský 
průmysl
 − teplotní odolnost od –50 °C do +250 °C

72 	 Potravinářský	olej
sprej 400  ml

Multifunkční olej pro údržbu a péči – bez 
silikonu.
 − obsahuje oleje dle DAB 10 a Evropského 
lékopisu
 − vysoký mazací účinek a ochrana proti korozi ; 
pečuje o kontakty, chrání proti otiskům prstů
 − údržbový olej v potravinářství a průmyslu 
(závěsy, zámky, všechny pohyblivé části 
apod.)
 − aktivně pečuje o kovové části

73 	 Řetězy	a	lana
sprej 400  ml

Syntetické, extrémní, dlouhodobě přilnavé 
mazivo bez silikonu.
 − chrání proti opotřebení
 − vysoká ochrana proti korozi
 − snižuje hluk, vytlačuje vodu, není elektricky 
vodivé
 − vysoká vzlínavost, antiodstředivé
 − teplotní odolnost od -10 °C do +140 °C
 − použití na všechny druhy řetězů a lan, 
ložiska, klouby, spojky, přesné strojní díly 
apod.



průmysl

81 	 Svařovací	sprej
sprej 400  ml

Přípravek na ochranu svárů a trysek před 
rozstřikem.
 − na bázi aktivních přírodních látek
 − bez silikonu, zápachu a rozpouštědel
 − speciální ventil pro vyprázdnění celého 
obsahu
 − bez vody – pro vyšší kvalitu svárů
 − pro svařování plynem a elektrodami na 
všechny oceli (i nerezové)

82 	 Separační	sprej
sprej 400  ml

Univerzální separační prostředek pro snadné 
vyjmutí plastů.
 − speciální olej bez silikonu, vosku 
a rozpouštědel vyrobený na přírodní bázi
 − univerzální prostředek pro plastikářství (na 
termoplasty a termosety)
 − při správném použití může následovat tisk, 
lakování, pokovení apod.
 − nízká spotřeba

83 	 Řezný	sprej
sprej 400  ml

Univerzální prostředek pro řezání závitů, 
vrtání, frézování a obrábění.
 − vysoce výkonný řezný olej bez agresivních 
přísad
 − zvyšuje životnost nástrojů ; zlepšuje pracovní 
výkon
 − obráběné plochy jsou kvalitnější a přesnější
 − na ocel, drahé kovy, tvrdokovy, neželezné 
materiály apod.
 − pro mechanickou i ruční práci

84 	 Řezná	pěna
sprej 400  ml

Speciální přípravek pěnové konzistence pro 
řezání závitů, vrtání, obrábění a frézování.
 − vysoce výkonná, velmi přilnavá řezná pěna
 − při obrábění dochází současně k mazání 
a chlazení
 − zvyšuje životnost nástrojů až o 100 %
 − zamezuje vzniku náběhových barev u Cr-Ni 
oceli a mědi
 − pro ocel, drahé kovy, tvrdokovy, neželezné 
materiály apod.

85 	 Auto-uni	sprej
sprej 500  ml

Přípravek se čtyřmi funkcemi v jednom spreji.
 − čistí a pečuje v jednom kroku o gumové 
části, kola, ráfky a kokpit
 − dává kovům a plastovým částem sytou barvu 
a lesk
 − funguje rychle a hloubkově na ošetřovaném 
povrchu
 − vytěsňuje vlhkost, chrání gumové díly 
a těsnění proti stárnutí ; brání přimrzání dveří
 − pro automobily, garáže a servisy (všude 
tam, kde plastové, gumové a pryžové díly 
potřebují vyčistit a chránit)

86 	 Chemické	rukavice
sprej 250  ml

Neviditelná, nemastná ochrana pokožky. 
Dermatologicky testováno.
 − vysoce kvalitní ochrana pokožky před 
znečištěním a dráždivými látkami
 − chrání proti mnoha alergiím kůže
 − pro všechny práce, které vyžadují zvýšenou 
ochranu pokožky
 − chemický průmysl a laboratoře, autoopravny 
a lakovny, tiskárny a fotolaboratoře, 
potravinářství, zemědělství atd.



89 	 Stlačený	vzduch
sprej 400  ml

Poskytuje rychlé, bezkontaktní čištění na 
těžce přístupných místech.
 − rychlé a spolehlivé čištění od nečistot 
způsobených prachem, chmýřím apod.
 − cílené použití – snadné použití
 − použití na: elektronické součástky a zařízení, 
PC komponenty, tiskárny, telefony, 
kancelářské stroje, televizory a rádia, 
měřící techniku, fotografické přístroje, 
optiku apod.

95 	 Čistič	výměníků
25 kg

Účinný čistící přípravek pro odstranění 
usazenin a nánosů v chladících zařízeních, 
kotlech, výměnících apod.
 − nepoškozuje ocelové, měděné, hliníkové 
a mosazné povrchy
 − nepoškozuje slitiny ani gumu
 − odstraňuje minerální a vápenaté usazeniny, 
rez, vodní kámen, bahno, řasy atd.
 − obnovuje správnou funkci zařízení

97 	 Černý	mat
sprej 400  ml

Rychleschnoucí s velmi dobrým krytím.
 − odolný povětrnostním vlivům
 − dobře přilnavý na odmaštěné, očištěné díly
 − odolává nárazům
 − teplotní odolnost do +80 °C
 − pro nástřiky a opravy objektů v interiéru 
a exteriéru
 − použití: celý průmysl a řemesla
 − pro opravy matně černé barvy u aut, 
spotřebičů, výkovků apod.

110 	 Mycí	pasta	Geco
0,5  l / 2  l / 5  l / 10  l

Vysoce účinná mycí pasta Geco s obsahem 
speciálních granulí k odstranění silných 
nečistot.
 − odstraňuje mastnotu, šmír, lepidla i zbytky 
barev
 − obsahuje zvláčňující složky
 − granule neucpávají odpady
 − vhodná i na problematickou pokožku

87 	 Zmrazovací	sprej
sprej 400  ml

Poskytuje okamžitý efekt podchlazení
na –45 °C.
 − nenapadá podchlazované povrchy
 − nezanechává zbytky
 − výborně odstraňuje žvýkačky
 − pro zmenšení kovové části – usnadňuje 
montáž ložisek, pouzder atd.
 − funkční testování termostatů chladniček, 
mrazniček apod.
 − simulace studeného startu u automobilů

88 	 Cockpit	citrus	sprej
sprej 400  ml

Ideální přípravek na ošetření plastů nejen 
u automobilů.
 − příjemná citrusová vůně
 − antistatický efekt – snižuje přitažlivost 
prachu
 − bez silikonu
 − odstraňuje prach a nečistoty – snadno 
a beze šmouh
 − čistí, ošetřuje a chrání plastové díly
 − pro motorová vozidla ; dočištění plastových 
dílů před expedicí



111 	 Dávkovač
na 2l mycí pastu

k upevnění na zeď

112 	 Mycí	gel
0,5  l / 2  l / 5  l / 10  l

Vysoce účinný mycí prostředek na silně 
znečištěné ruce.
 − čistí, regeneruje a ošetřuje pokožku i při 
častém mytí
 − pro autoopravárenství, průmysl, zemědělství 
atd.
 − nanášet na suché ruce, poté omýt vodou
 − lze používat i jako mytí bez vody – otřít 
hadrem, nebo ubrouskem

115 	 Modrá	čistící	role

Pevná, savá, mnohostranně využitelná.
 − STD:  970 útržků, 30 x 24 cm, 2 vrstvy
 − MAXI: 500 útržků, 38 x 36 cm, 3 vrstvy
 − TOP: 1000 útržků, 36 x 38 cm, 2 vrstvy
Pro uložení role použijte nástěnný držák 
art. 202, nebo stojan na podlahu pro čistící 
role art. 203.

116 	 Vlhčené	víceúčelové	
utěrky

1 balení

Speciální oboustranné utěrky pro čistění rukou, 
nástrojů, strojů, nářadí a povrchů bez vody.
 − odstraňuje oleje, tuky, mastnotu, lepidla atd.
 − vhodná pro pracoviště bez přístupu k vodě 
(montážní party na cestách apod.)

117 	 Průmyslová	papírová	
utěrka

Bílá dvouvrstvá papírová utěrka s velkou 
pevností za sucha i mokra.
 − 500 útržků
 − 23,5 x 34 cm.
 − vysoká savost a kapacita
 − lze použít i s čističi a rozpouštědly
 − nezanechává vlákna



lepení
tmelení

80 	 Lepidlo	ve	spreji
sprej 500  ml

Vysoce kvalitní montážní a kontaktní lepidlo 
na bázi syntetického kaučuku.
 − vysoce výkonné, univerzálně použitelné
 − ekonomické v použití (dávkování je přesné)
 − velmi silné lepící schopnosti
 − trvale lepí papír, lepenku, plsť, kov, plasty, 
dřevo, tkaninu atd.
 − univerzálně použitelné v průmyslu, obchodu 
u automobilových společností apod.
 − použití v hobby, textilním průmyslu apod.

90 	 Vteřinové	lepidlo
20  g

Univerzální vysoce kvalitní vteřinové lepidlo.
 − díky vysokému stupni čistoty při výrobě, 
neobsahuje téměř žádné znečišťující složky, 
které snižují jeho kvalitu
 − jednosložkový kyanoakrylát
 − speciální ventil zabraňuje vysychání
 − vysoká odolnost proti stárnutí spoje
 − odolnost proti chemikáliím
 − vysoká pevnost v tahu
 − pro lepení všech běžných materiálů

91 	 Pojištění	šroubů	
střední pevnost

50  ml

Mnohostranně použitelný jistič na šrouby.
 − vhodné pro teplotní rozmezí od -55 °C
do +150 °C
 − rychlé vytvrzení (tvrdé na pohmat po
5 — 15 min.), konečná pevnost do 45 min.
 − vhodné i na kadmiové a pozinkované závity
 − nízká viskozita, velmi vysoká kapilární účinnost
 − vhodné je i na cylindrické spojovací části
 − zabraňuje nežádoucímu otáčení při vibracím
 − záruka 5 let od data výroby

92 	 Pojištění	šroubů
vysoká pevnost

50  ml

Mnohostranně použitelný jistič na šrouby.
 − těžce demontovatelné
 − velmi dobrá odolnost proti vibracím
 − určené pro teploty od -55 °C do +150 °C
 − rychlé vytvrdnutí (předvytvrdnutí po
15 — 30 min.), konečná pevnost po 3 hod.
 − vhodné pro stojaté šrouby do M20
 − vhodné pro kadmiové a pozinkované závity
 − dobrá těsnící účinnost
 − vhodné pro cylindrické části spár

93 	 Montážní	lepidlo
50  ml

Montážní lepidlo na všechny válce a ložiska.
 − určené pro teploty od -55 °C do +175 °C
 − utěsňuje trhliny a zamezuje vzniku rzi
 − univerzální použití
 − použití v celém průmyslu, automobilovém 
průmyslu a stavebnictví



94 	 Opravný	tmel
56  g

Dvousložkový tmel pro rychlé opravy.
 − vyplňuje trhliny a díry
 − po vytvrzení lze vrtat, soustružit, frézovat, 
řezat závity
 − po přebroušení lze natírat
 − teplotní odolnost od -50 °C do +180 °C 
(krátkodobě do +300 °C)
 − pevnost ve smyku (DIN 53283) N/mm2 4,5
 − tvrdost D 87
 − pro rychlé opravy na pracovišti i v terénu

96 	 Vysokoteplotní	tmel
310 ml

Jednosložkový silikonový těsnící a lepící tmel.
 − tmel odolává teplotám +250 °C (krátkodobě 
až +300 °C)
 − cihlová barva jasně ukazuje místo nanesení
 − pomocné látky zlepšují přilnavost a urychlují 
vytvrzení
 − odolává vodě, olejům a benzínu
 − mnohostranné použití k tmelení spár 
a spojování dílů
 − utěsňování topidel, opravy a montáž motorů 
a jejich příslušenství
 − instalace ohnivzdorných skel, dveří a přepážek

98 	 Tekutý	kov
50  g

Vysoce pevný, univerzálně použitelný 
prostředek pro rychlé opravy.
 − vyplňuje a lepí trhliny, praskliny a díry
 − po vytvrzení lze vrtat, soustružit, frézovat, 
řezat závity
 − po přebroušení lze natírat
 − teplotní odolnost od -40 °C do +120 °C
 − pevnost ve smyku (ASTM D628): < 13 N mm2

 − tvrdost D (ASTM D2240) 65
 − pro rychlé opravy na pracovišti i v terénu
 − použití: strojírenství, automobilový průmysl, 
stavebnictví, ocelářství, dopravní podniky atd.

99 	 Minutový	kov
50  g

Univerzální vysoce reaktivní dvousložkové 
lepidlo.
 − na lepení a tmelení kovů, různých plastů, 
skla, dřeva, kůže, kamene, keramiky atd.
 − odolnost povětrnostním vlivům, vysoká pevnost
 − teplotní odolnost od -40 °C do +80 °C
 − pevnost ve smyku > 10 N/mm2

 − tvrdost D 60
 − pro rychlé lepení a tmelení různých materiálů
 − použití: strojírenství, automobilový průmysl, 
stavebnictví, ocelářství, dopravní podniky, 
chemický průmysl atd.



antikorozní
ochrana

01 	 Hliníkový	sprej	99%
sprej 400  ml

Vysoce otěruvzdorný, rychleschnoucí 
s obsahem 99,5 % čistého hliníku.
 − dlouhodobá ochrana proti korozi pro 
všechny kovové povrchy
 − odolný vůči otěru, poškrábání a nárazu
 − elektricky vodivý
 − opravy ráfků a nástaveb vozidel, klimatizací, 
chlazení, výfuků, tepelných zařízení, 
potrubí, spalovacích zařízení atd.
 − pro vizuální modernizaci zinkových povrchů
 − tepelně odolný do +600 °C

02 	 Zinkový	sprej	99%
sprej 400  ml

Světle stříbrný, vysoce otěruvzdorný, 
rychleschnoucí s obsahem 99 % čistého zinku – 
téměř neodlišující se od žárového zinkování.
 − dlouhodobá ochrana před extrémními 
povětrnostními vlivy a agresivními 
rozpouštědly - trojitá ochrana proti korozi – 
zinek, alupigmenty a pryskyřice
 − opravy svárů, vad, vrtání a řezání na 
pozinkovaných konstrukcích, antikorozní 
ochrana kovových částí atd. 
 − tepelně odolný do +300 °C (krátkodobě do 
+800 °C)

100 	 Activátor
sprej 150  ml

Univerzální prostředek pro urychlení 
vytvrzování kyanoakrylátových lepidel.
 − ošetřené plochy jsou lépe připraveny na 
lepení
 − použít lze před, během a po procesu lepení
 − ekonomický v použití
 − pro urychlení lepení v celém průmyslu
 − pro hůře lepitelné plasty, kov, sklo, 
keramiku atd.

101 	 Gecosil	tmel	černý
200  ml

Vysoce kvalitní nekorozivní černý tmel pro 
tmelení, lepení a těsnění.
 − oximový silikon – slabý zápach
 − vulkanizuje při pokojové teplotě
 − vynikající odolnost proti chladu, horku 
a stárnutí, odolává nárazům, vibracím atd.
 − teplotní odolnost od –50 °C do +260 °C 
(krátkodobě do +300°C)
 − jednoduchá manipulace
 − použití: automobilový průmysl, strojírenství, 
elektrárny, zemědělství, stavebnictví atd.

103 	 Tekuté	těsnění
50  ml

Prostředek s vysokou viskozitou nahrazující 
konopí, PTFE a další pevná těsnění.
 − vysoce kvalitní těsnění pro všechny závitové 
spoje
 − chrání proti korozi ; utěsňuje trhliny
 − teplotní odolnost: od -55 °C až do +150 °C
 − pevnost ve smyku (DIN 54452): 6 – 13 N/mm2

 − použití v celém průmyslu (těsnění trubek, 
fitinek, měřidel, přírub atd.)



antikorozní
ochrana

03 	 Nerezový	sprej
sprej 400  ml

Otěruvzdorný nástřik a spolehlivá ochrana 
proti korozi.
 − rychleschnoucí a odolný proti otěru
 − pro opravu poškozených ocelových částí
 − účinná povrchová úprava všech kovových 
částí, většiny plastů, dřeva, skla atd. 
 − tepelně odolný do +300 °C

04 	 Chromový	sprej
sprej 400  ml

Lesklý chromový nástřik s vysokou teplotní 
odolností.
 − spolehlivá ochrana před extrémními 
povětrnostními vlivy a agresivními 
rozpouštědly
 − rychleschnoucí, elektricky vodivý
 − místo nástřiku je svařitelné
 − pro vizuální modernizaci poškozených částí 
(klimatizace, chlazení, ventilace, tepelná 
zařízení, spalovací zařízení, potrubí apod.)
 − tepelně odolný do +600 °C (krátkodobě do 
+800°C)

05 	 Zinek	šedý
sprej 400  ml

Vynikající dlouhodobá ochrana proti korozi při 
extrémních povětrnostních podmínkách.
 − vysoký obsah zinku v suchém filmu (99 %)
 − základový nátěr i finální ochrana
 − teplotní odolnost do +420 °C
 − rychleschnoucí ; elektricky vodivý ; odolný 
vodě, soli, výparům rozpouštědel apod.
 − ochrana po svařování a vrtání
 − ochrana po stavebních pracích apod.

06 	 Stoprez
sprej 400  ml

Dlouhodobá ochrana proti korozi. Zastavuje 
počáteční rez.
 − červenohnědá barva
 − zabraňuje dalšímu rezivění
 − rychleschnoucí, přelakovatelný
 − odolný chemikáliím a slané vodě
 − teplotní odolnost do +80 °C, krátkodobě do 
+120 °C

07 	 Antikor
1  l / 5  l / 10  l

Speciální velmi kvalitní nátěr, který zastaví 
již vzniklou rez a neutralizuje ji.
 − dlouhodobá ochrana
 − odolný poškrábání
 − přelakovatelný
 − nanášení na rezavé i čisté plochy – budoucí 
ochrana
 − pro opravy a údržbářské práce v průmyslu, 
automobilismu, řemeslné výrobě atd.







Gecochem	Technology	s.	r.	o.
Areál ZD, Návesní 1, 760 01 Zlín

GSM na provozovnu: +420 731 507 799
 Tel. na provozovnu: +420 577 700 128

e-mail: info@gecochem.cz

www.gecochem.cz


